[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                                                                                                  № 432
пгт  Уни
 О внесении изменений в постановление администрации

Унинского района Кировской области   от 18.01.2019 № 20
В соответствии с Решением Министерства финансов Кировской области от 26.12.2018 № 120 (ред. от 05.11.2019) «О распределении по кодам целей субвенций местным бюджетам на реализацию прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего и дополнительного образования детей», на основании решения Унинской районной Думы № 364 от 20.12.2019 «О внесении изменений и дополнений в решение Унинской районной Думы от 13.12.2018 № 264 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»» администрация Унинского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление администрации Унинского района Кировской области от 18.01.2019 № 20 (ред. от 9.04.2019 № 113) «Об утверждении распределения субвенций на реализацию права на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Унинского района на 2019 год», утвердив приложение «Распределение субвенций на реализацию права на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Унинского района на 2019 год» в новой редакции.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 20.12.2019.
3. Настоящее постановление подлежит  обнародованию путем  размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и

опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского района

       Т.Ф. Боровикова
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации Унинского

района Кировской области

от  18.01.2019  №  20
(ред. от   30.12.2019 № 432     )
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субвенций на реализацию права на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Унинского района на 2019 год

	№

п/п
	Наименование образовательной организации
	Объем финансового обеспечения  образовательной деятельности  муниципальных общеобразовательных  организаций Унинского района (рублей)

	Всего
	в части расходов на оплату труда педагогических работников (код цели расходов 82)
	в части расходов на оплату труда кроме пед.работников (код цели расходов 83)
	в части расходов на внеурочную деятельность (код цели расходов 85)

	в части учебных расходов (код цели расходов 84)

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Елгань Унинского  района Кировской области
	6290407,03
	5106333,79
	843861,74
	231320
	108891,5

	2.
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Порез  Унинского района Кировской области имени Г.Ф. Шулятьева
	4226052,83
	3167353,46
	900669,47
	115360
	42669,90

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа д. Малый Полом Унинского  района Кировской области
	4440312,51
	3148947,58
	1156693,33
	83000
	51671,60

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Канахинцы Унинского  района Кировской области
	3306745,23
	2670697,85
	480207,38
	103840
	52000

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Сардык Унинского  района Кировской области
	2031545,24
	1405628,84
	577901,4
	28130
	19885

	6.
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Сосновка Унинского района Кировской области
	2014613,75
	1434022,71
	541469,04
	18240
	20882

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Сибирь Унинского района Кировской области
	2519503,17
	2061373,09
	367150,08
	60980
	30000

	8.
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа д. Чуваши Унинского  района Кировской области
	1011520,24
	541642,68
	428447,56
	21430
	20000

	9.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Комарово Унинского района Кировской области
	3534300
	2533000
	896600
	66700
	38000

	Итого
	29375000
	22069000
	6193000
	729 000
	384000

________________